
Vid alla hemmamatcher ansvarar föräldrar att sitta i seketariatet, filma, sälja fika & bollkastning enligt schemat nedan. 

DJ/JAS  hemmamatcher 2024/2025
Ansvarig för  filmning, 

fika- & bollpåse

Ansvarig för filmning, 

fika- & bollpåse

Datum Tid Plats Serie Bortalag Sekretariat  Sekretariat  Fika 1 / bollkast+film Fika 2 / bollkast+ film

2024-10-11* 19.30 Ornäs JAS IBF Falun Utveckling Elsa Örn Julia Färjegård Nellie Norrström Evelinn Fallstig Brandt*flyttat till måndag  16 dec
20-okt 16.00 Gylle DJ Strömsbro IF Ebba Maxén Emilia Grading Emma Karlsson Ida-Maria Ekström

02-nov 14.00 Paradiset JAS IBK Hudik/FBC Bollnäs Anja Svensson Dahl Ebba Tervonen Tuva Norén Emma Slott

22-nov 19.30 Ornäs JAS IBF Hedemora Malva Johansson Evelinn Fallstig BrandtElsa Örn Anja Svensson Dahl

24-nov Vakant

30-nov 16.00 Gylle DJ Sundsvalls IBF Emma Karlsson Ida-Maria Ekström Ebba Maxén Emilia Grading

01-dec 17.00 Maserhall JAS Strömsbro IF Julia Pisarek Emma Slott Julia Färjegård Malva Johansson

08-dec 13.00 Ornäs JAS Sundsvalls IBF Nellie Norrström Freja Bonde RajalahtiEbba Tervonen Meja Molinder

10-jan 19.30 Ornäs JAS Sandviken AIK/Hofors IBK Tuva Norén Vilma Bergkvist Julia Pisarek Nell Akre

12-jan 16.00 Gylle DJ FBC Bollnäs/IBK Hudik Emma Lundmark Ebba Maxén Freja Bonde RajalahtiEmma Grabne

24-jan 19.30 Ornäs JAS Gävle GIK Nell Akre Nora Bergman Ida Lindblom Ebba Tervonen

02-feb 16.00 Gylle DJ Kais Mora UIF Meja Molinder Emma Karlsson Ida-Maria Ekström Vilma Bergkvist

14-feb 19.30 Ornäs JAS Kais Mora UIF Emma Grabne Tuva Norén Emma Lundmark Julia Färjegård

16-feb 16.00 Gylle DJ IBF Falun Utveckling Ida Lindblom Meja Molinder Nora Bergman Ebba Grabne

16-mar 16.oo Gylle DJ Valbo IF Evelinn Fallstig Brandt Nell Akre Emilia Grading Emma Slott

30-mar 16.00 Gylle DJ KFUM Falun Freja Bonde Rajalahti Emma Lundmark Vilma Bergkvist Ida Lindblom

Då det bara är två personer som ska både sälja fika, filma och sälja bollar, hjälper vi, och våra ungdomar som tittar på matchen, till i pauserna

Om man inte kan eller om Ert barn inte ska spela så byt med någon. Se kontaktlista nedan.

*Den som är "Fika 1" hämtar fikapåsar och bollarna hos den som haft "fika 1" innan.

*Fika 1 och 2 ansvarar gemensamt för att:

koka och ta med kaffe och tevatten

baka ca 30 bitar var

ta med varsitt pris, värde ca 50 kr till bollskastningen

filma matcherna 

vara matchvärdar

Fika 1 & 2  möts upp ca; en halvtimme innan matchstart för att ställa iordning

I fikapåsarna ska finnas: 2 pumptermosar (kaffe), en liten termoskanna (tevatten), te, servetter, assietter, muggar, skedar och prislistor. Betalning sker med Swish. Swish-skyltar ligger i fikapåsen.

Den som tar bollkastningen går runt i första pausen och säljer bollar och kör tävlingen i sista paus. 2 st vinnare, ettan väljer pris först. Betalning sker med swish. Ligger en swish-skylt i bollpåsen

Den som filmar använder sin egen telefon, ta med laddare. Det finns stativ på plats. 

De som har sekretariatet ska också vara speakers (ej i Ornäs, där finns det dispens)

Meddela oss om något börjar ta slut i fikapåsarna så fixar vi det.

Anna-Karin och Petter Karlsson, 070-34 34 999 (Emma Ks föräldrar)



Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alice Zettergren Aktiv Alicebeatrix.zettergren@gmail.com Julia Färjegård Aktiv Julia.farjegard@icloud.com 0736159189

Andreas Zettergren Ledare Andreaz.zettergren@gmail.com 070-563 70 01 Katja Lehtelä Förälder katja.ornas@hotmail.com 0702528556

Caroline  Zettergren Förälder Ludvig Anth Förälder ludde74@hotmail.com 0704800987

Anja Svensson Dahl Aktiv anjasvenssondahl@gmail.com 0761198283 Malva Johansson Aktiv malvajohansson2007@gmail.com 0723382950

Jens Johansson Förälder jensan102@hotmail.com 0706796720

Ebba Maxén Aktiv ebbamaxen@gmail.com 0702507916 Marit Johansson Förälder maarthaj@gmail.com 0707448494

Johanna Maxén FörälderJohannamaxen@hotmail.com 0702507916 Meja Molinder Aktiv mejamolinder@gmail.com 073-507 76 49

Björn Arvidsson FörälderBjorn.arvidsson67@gmail.com 0706996313 Kristoffer Molinder Förälder kristoffermolinder@gmail.com 0735789687

Ebba Tervonen Aktiv ebbatervonen@icloud.com 0735306262 Eleonor Molinder Förälder eleonormolinder@gmail.com 0739292398

Simo Tervonen Föräldersite@hotmail.se 0705346600 Nell Akre Aktiv akrenell07@gmail.com 0706771117

Karoliina Kronström Förälderkaroliina.kronstrom@samhall.se 0730872467 Patricia Akre Förälder patricia.akre@telia.com 0705715987

Ellen Hansson Aktiv ellenhansson09@outlook.com 0763989793 Nellie Norrström Aktiv nnorrstrom@gmail.com 0739336824

Therese Hansson Ledare theresehansson84@hotmail.com 0704460781 Jane Eriksson Förälder jane.eriksson222@gmail.com 0703440897

Mattias Linnros Föräldermlinn829@outlook.com 0704006867 Pontus Norrström Förälder pompe17@hotmail.com 0722187984

Elsa Öhrn Aktiv niki06ohrn@gmail.com 0763094358 Nora Bergman Aktiv nora_bergman@icloud.com 073-687 98 56

Anna Norestrand Förälder Hellstromsanna77@gmail.com 073-2006644

Emilia Grading Aktiv emilia.grading@gmail.com 070-888 08 35 Björn Bergman Förälder husmorsbjorn@gmail.com 079-3554699

Erika Grading FörälderErikagrading@outlook.com Signe Forslund Aktiv signeforslund09@icloud.com

Emma Lundmark Aktiv lundmarkemma1@gmail.com 0760168672 Johan Forslund Förälder johan.forslund@ssab.com 0706813075

Anna Åberg Förälderanna.aberg@borlange.se 0707606337 Linda Hedström Förälder lindanr21@hotmail.com 0706816174

Emma Grabne Aktiv Emma-lilly.grabne@hotmail.com 0705974030 Thea  Löhf Aktiv thea.lohf@gmail.com 0702700260

Waraporn, Bow GrabneFörälder 0703279255 Caroline Löhf Ledare caroline.lohf@gmail.com 0706336587

Mikael  Grabne Föräldermicke_grabne@hotmail.com Per Löhf Förälder per.a.lohf@gmail.com 0703993343

Emma Karlsson Aktiv Emmakarlsson09@icloud.com 0722356727 Tilde Olsson Aktiv tilde.olsson06@icloud.com 073-7601712

Petter Karlsson Förälderpetterkarlsson@hotmail.com 0769408536 Yvonne Olsson Förälder hedlund_yvonne@hotmail.com 070-0204118

Anna-Karin Karlsson Förälderakgust@hotmail.com 0703434999 Tuva Norén Aktiv tuvanoren@icloud.com

Emma Slott Aktiv emma.slott@hotmail.com 079-337 66 16 Sanna Bäckius Förälder sannabackius@gmail.com 0762819755

Anna Slott Förälderanna_slott@hotmail.com 0736566940 Vilma Bergkvist Aktiv Vilmabergkvist152@icloud.com 0703493649

Patrik Slott Förälderpatrikslott@hotmail.com 0703426991 Maria Bergkvist Förälder m-bergkvist@hotmail.com 0707384347

Evelinn Brandt Aktiv e.brandt09@icloud.com 073-9550049 Thomas Bergkvist Förälder 0705123137

Anders Brandt Förälderbrandtz69@hotmail.com 0704407987

Ann-Charlotte Fallstig BrandtFörälderanncha_fallstig@hotmail.com 0700462906

Freja Bonde RajalahtiAktiv freja.bonraj@gmail.com 0705200233

Fredrik Bonde FörälderDestikado@gmail.com 0707544155

Viktoria Rajalahti Förälderviktoriar1983@gmail.com 0705400945

Ida Lindblom Aktiv lindblomsida@gmail.com 0708541215

Ida-Maria Ekström Aktiv ida-maria.ekstrom@outlook.com 070-2149540

Daniel Ekström Förälderdaniel@viati.se 0705232556

Julia Pisarek Aktiv juliapisarek06@gmail.com 0769011150

Ania Pisarek Förälderania.pisarek@yahoo.se

Witold Pisarek Förälderwitold_pisarek@yahoo.se 0767211641
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